
gemeente
putten

Raadsvergadering 4 oktober 2018

Agendapunt 17

Zaaknummer 1005825 (698591)
Documentnr. 1005831

De raad der gemeente Putten;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 september 2018, 
nr. 1005834 (698603);

overwegende dat:
de afzonderlijke bestemmingsplannen voor de gebieden Kom Noord en Zuidoost 
geactualiseerd dient te worden;

het ontwerpbestemmingsplan Kom Noord en Zuidoost van 29 januari 2018 tot 13 maart 
2018 ter inzage heeft gelegen;

er naar aanleiding van het ontwerpbestemmingsplan 18 zienswijzen zijn ontvangen, en 
dat kan worden ingestemd met hetgeen burgemeester en wethouders ten aanzien van de 
zienswijzen hebben aangevoerd, zoals beschreven in de bijlage ‘Zienswijzenota 
bestemmingsplan Kom Noord en Zuidoost + ambtelijke wijzigingen’;

dat tijdens de planprocedure is gebleken dat er aanleiding bestaat om ambtshalve 
wijzigingen in het plan aan te brengen, welke zijn vermeld in de bijlage ‘Zienswijzenota 
bestemmingsplan Kom Noord en Zuidoost + ambtelijke wijzigingen’;

er vooruitlopend op de nieuwe Omgevingswet een belangrijk accent is gelegd op een 
veilige en gezonde fysieke leefomgeving en een goede omgevingskwaliteit;



gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. in te stemmen met de voorgestelde ambtelijke wijzigingen en de wijzigingen naar 
aanleiding van de binnengekomen zienswijzen op het ontwerpbestemmingsplan 
Kom Noord en Zuidoost zoals beschreven in de ‘Zienswijzenota bestemmingsplan 
Kom Noord en Zuidoost + ambtelijke wijzigingen’, en op basis hiervan;

2. het ‘ontwerpbestemmingsplan Kom Noord en Zuidoost’, zoals dat als bijlage is 
gevoegd bij de stukken behorende bij dit besluit, gewijzigd vast te stellen;

3. voor het bestemmingsplan Kom Noord en Zuidoost geen exploitatieplan vast te 
stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van
4 oktober 2018,

2 van 2 699053


